Tempus Open - Noora Tuovinen

Noora Tuovinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 05:35.75 AQUA-pisteet: 511 Paivamaara:

2016-05-14 Kilpailu: Laviaarit

Aika

05:35.75

05:35.89

05:38.34

05:40.02

05:41.15

05:43.72

05:44.02

05:44.45

05:46.07

05:50.24

05:57.91

AQUA Kierros

511

510

505

492

492

481

475

473

472

455

421

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2016-05-14

2016-03-26

2012-07-15

2015-04-03

2012-05-12

2012-06-16

2013-04-06

2013-06-30

2012-01-14

2012-03-03

2014-04-18

Kilpailu
Laviaarit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2016

Ikadkausimestaruusuinnit 2012
Simmis-uinnit 2015

Laviaarit

IKM 2012 aluekilpailut ES
ManseSpeedot
Ikakausimestaruusuinnit 2013
Simmis-uinnit 2012

Vantaa Junior Meet 3.-4.3.2012

Simmis-uinnit 2014


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2254
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=66&amp;id=2254&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=66&amp;id=2254&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=66&amp;id=2254&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=66&amp;id=2254&amp;Result_sort=result_date

